
TARIFS 2023
ENFANCE SCOLAIRE JEUNESSE

REPAS
(Restauration scolaire)

N° de 
tranche Tranche de QF Tarif

1 0 € 250 € 0,63 €

2 251 € 500 € 1,26 €

3 501 € 750 € 1,89 €

4 751 € 1000 € 2,52 €

5 1001 € 1250 € 3,15 €

6 1251 € 1500 € 3,78 €

7 1501 € 1750 € 4,41 €

8 1751 €
5,04 €

Indéterminés

Adultes 4,42 €

PANIER REPAS
(Forfait payé par les familles pour 

l’encadrement pendant l’interclasse, 
lorsqu’elles fournissent le repas dans 

le cadre d’un PAI)

N° de 
tranche Tranche de QF Tarif

1 0 € 250 € 0,23 €

2 251 € 500 € 0,46 €

3 501 € 750 € 0,69 €

4 751 € 1000 € 0,91 €

5 1001 € 1250 € 1,14 €

6 1251 € 1500 € 1,37 €

7 1501 € 1750 € 1,60 €

8 1751 €
1,83 €

Indéterminés

1/4 D’HEURE D’ACCUEIL 
PÉRISCOLAIRE

N° de 
tranche Tranche de QF Tarif

1 0 € 250 € 0,11 €

2 251 € 500 € 0,21 €

3 501 € 750 € 0,32 €

4 751 € 1000 € 0,43 €

5 1001 € 1250 € 0,53 €

6 1251 € 1500 € 0,64 €

7 1501 € 1750 € 0,74 €

8 1751 €
0,85 €

Indéterminés

TARIFS SCOLAIRES 

Forfait par 1/4 heure de présence en dehors des horaires d’ouverture des structures : 5 € (quelque soit le 
quotient familial)



TARIFS LOISIRS 2023

ACCUEIL DE LOISIRS «LA RÉCRÉ GOULAINAISE»

JOURNÉE COMPLÈTE*
MATIN AVEC 

REPAS* 
(mercredi 

uniquement)

APRÈS-MIDI*
(mercredi 

uniquement)

N° de 
tranche Tranche de QF Tarif Tarif Panier repas 

Forfait PAI Tarif Tarif

1 0 € 250 € 2,10 € 1,71 € 1,50 € 1,00 €

2 251 € 500 € 4,20 € 3,42 € 3,00 € 2,00 €

3 501 € 750 € 6,30 € 5,14 € 4,50 € 3,00 €

4 751 € 1000 € 8,40 € 6,85 € 6,00 € 4,00 €

5 1001 € 1250 € 10,50 € 8,56 € 7,50 € 5,00 €

6 1251 € 1500 € 12,60 € 10,27 € 9,00 € 6,00 €

7 1501 € 1750 € 14,70 € 11,99 € 10,50 € 7,00 €

8 1751 €
16,80 € 13,70 € 12,00 € 8,00 €

Indéterminés

* 1/2 tarif à compter du 3ème enfant (3 enfants inscrits sur une même activité)

Forfait par 1/4 heure de présence en dehors des horaires d’ouverture des structures : 5 € (quelque soit 
le quotient familial)

ACCUEIL DE LOISIRS «LA RÉCRÉ GOULAINAISE»

N° de 
tranche Tranche de QF

1/4 HEURE 
DE 

PÉRICENTRE
NUITÉE EN 

ALSH
VEILLÉE EN 

ALSH

1 0 € 250 € 0,11 € 1,17 € 0,64 €

2 251 € 500 € 0,21 € 2,35 € 1,28 €

3 501 € 750 € 0,32 € 3,52 € 1,91 €

4 751 € 1000 € 0,43 € 4,69 € 2,55 €

5 1001 € 1250 € 0,53 € 5,87 € 3,19 €

6 1251 € 1500 € 0,64 € 7,04 € 3,83 €

7 1501 € 1750 € 0,74 € 8,21 € 4,46 €

8 1751 €
0,85 € 9,38 € 5,10 €

Indéterminés

LOISIRS JEUNESSE : LOCAL’JEUNES ET CASA ADOS

N° de 
tranche Tranche de QF

FORFAIT 
ANNUEL 

JEUNESSE
TICKET 

ACTIVITÉS

1 0 € 250 € 2,90 € 0,60 €

2 251 € 500 € 5,80 € 1,20 €

3 501 € 750 € 8,70 € 1,80 €

4 751 € 1000 € 11,60 € 2,40 €

5 1001 € 1250 € 14,50 € 3,00 €

6 1251 € 1500 € 17,40 € 3,60 €

7 1501 € 1750 € 20,30 € 4,20 €

8 1751 €
23,20 € 4,80 €

Indéterminés


